P S A L.

20 *Scelera legis, &c.]* Qui peccata prætextu legis abscondunt;
qui in vitam justorum per fraudem conjurant; qui conspiratio-
ne innocentem infestant, injustoque judicio opprimunt. *J.*

CARM. GEN. ii.

David Ecclesiam ad cultum & obsequium Dei hortatur, a fœdere i-nito cum Deo, & majorum exemplis.

EIA alacres cuncti Domini celebremus honores :
Salute parta Domino agamus gratias.
Eia alacres rapiamus iter, mora segnis abesto :
Dominum canora personemus barbito.
Magnus enim Dominus Deus est : Rex magnus, &
orbis
Longe universis est deis potentior.
Ille manu fulcit vastæ penetralia terræ,
Et nube cincta montium fastigia.
Ille vagum fecitque, & factum temperat æquor,
Terramque falsis innatantem fluctibus.
Eia igitur genibus flexis manibusque supinis,
Dominoque nostro supplicemus & patri.
Noster enim Deus est, nos grex illius : ab uno
Pendemus illo, spiritumque ducimus :
Si modo non lentam verbis damus illius aurem,
Nec respuamus monita pertinaciter :
Nec, velut ad Meribam, me rixis, inquit, acerbis
Et arroganti provocetis murmure ;
Aut, Arabum veluti quondam per inhospita saxa,
Vires rebelli voce tentetis meas :
Quum proavi vestri me exploravere, meamque
Didicere factis plurimis potentiam.

10 Illa

⁴ Penetralia] Penetrale significat omnem partem interiorem omnis vel templi, quicquidve in intimis partibus est.

Ille manu fulcit] Ille quidem ut omnium Dominus, fundamenta terræ late patentis, & nebulosa montium fastigia sustinet. J.

10 Illa quater denis mihi natio restitit annis:

Dixique semper interim, Hæc gens desipit,

Et mea securas transmittit dicta per aures.

11 Ira ergo justa in pertinaces concitus

Juravi, Terræ gens hæc ingrata beatæ,

Promissa amicis commoda haud carpet meis.

P S A L. XCVI. C A R M. G E N. X.

Psaltes ecclesiam cum Judais hortatur ad laudationem Dei, tum creationis & administrationis nomine, tum Regni sempiterni, in eius possessionem missus est adventu suo Filius per voluntatem Patris.

NO N usitato pangite
Orbis parentem carmine,
Orbis coloni, incognitis
Ab usque terræ finibus.

2 Cantate Dominum, laudibus
Nomen beatum tollite,
Et mente grata agnoscite
Vestræ salutis vindicem.

3 Sol qua recurrit, audiant
Gentes Dei potentiam,
Stuporque dulci gaudio
Perfusa oberret pectora.

4 Namque unus est vere Deus,
Cunctisque major laudibus,

Et

11 *Ira ergo, &c.] Itaque merita indignatione commotus, in obstinatos testatur: Natio hæc, beneficiorum immemor, commoditates terræ sanctæ & felicis non colliget, quas mihi morem gerentibus pollicitus eram. J.*